

大腸がん

療法名	薬剤名	投与量	施行日	投与期間
IRI+BV	BV	5mg/kg	1	2週間
	CPT-11	150mg/m ²	1	
IRIS+BV	TS-1	体表面積で用量設定あり	1~14	4週間
	BV	5mg/kg	1,15	
	CPT-11	125mg/m ²	1,15	
XELIRI+PANI	Capecitabine	体表面積で用量設定あり	1~14	3週間
	PANI	6mg/kg	1	
	CPT-11	200mg/m ²	1	
XELIRI+BV	Capecitabine	体表面積で用量設定あり	1~14	3週間
	BV	7.5mg/kg	1	
	CPT-11	200mg/m ²	1	
SOX+BV	BV	7.5mg/kg	1	3週間
	S-1	体表面積で用量設定あり	1~14	
	L-OHP	130mg/m ²	1	
Cape+BV	BV	7.5mg/kg	1	3週間
	Capecitabine	体表面積で用量設定あり	1~14	
5-FU+I-LV 6W2R	PANI	6mg/kg	1	2週間
	I-LV	250mg/m ²	1,8,15,22,29,36	
	5-FU	600mg/m ²	1,8,15,22,29,36	
FOLFIRI+PANI	PANI	6mg/kg	1	2週間
	CPT-11	150mg/m ²	1	
	I-LV	200mg/m ²	1	
	5-FU	400mg/m ² (ポールス)	1	
	5-FU	2400mg/m ² (持続)	1~2	
FOLFIRI+BV	BV	5mg/kg	1	2週間
	CPT-11	150mg/m ²	1	
	I-LV	200mg/m ²	1	
	5-FU	400mg/m ² (ポールス)	1	
	5-FU	2400mg/m ² (持続)	1~2	
FOLFIRI+RAM	RAM	8mg/kg	1	2週間
	CPT-11	150mg/m ²	1	
	I-LV	200mg/m ²	1	
	5-FU	400mg/m ² (ポールス)	1	
	5-FU	2400mg/m ² (持続)	1~2	
FOLFOX4+BV	BV	5mg/kg	1	2週間
	I-LV	100mg/m ²	1	
	L-OHP	85mg/m ²	1	
	5-FU	400mg/m ² (持続)	1	
	5-FU	600mg/m ² (持続)	1~2	
	I-LV	100mg/m ²	2	
	5-FU	400mg/m ² (持続)	2	
	5-FU	600mg/m ² (持続)	2~3	
FOLFOX4+PANI	PANI	6mg/kg	1	2週間
	I-LV	100mg/m ²	1	
	L-OHP	85mg/m ²	1	
	5-FU	400mg/m ² (持続)	1	
	5-FU	600mg/m ² (持続)	1~2	
	LV	100mg/m ²	2	
	5-FU	400mg/m ² (持続)	2	
	5-FU	600mg/m ² (持続)	2~3	
mFOLFOX6+BV	BV	5mg/kg	1	2週間
	L-OHP	85mg/m ²	1	
	I-LV	200mg/m ²	1	
	5-FU	400mg/m ² (ポールス)	1	
	5-FU	2400mg/m ² (持続)	1~2	
mFOLFOX6+PANI	PANI	6mg/kg	1	2週間
	L-OHP	85mg/m ²	1	
	I-LV	200mg/m ²	1	
	5-FU	400mg/m ² (ポールス)	1	
	5-FU	2400mg/m ² (持続)	1~2	
CAPOX	L-OHP	130mg/m ²	1	3週間
	Capecitabine	体表面積で用量設定あり	1~14	
CAPOX+BV	BV	7.5mg/kg	1	3週間
	L-OHP	130mg/m ²	1	
	Capecitabine	体表面積で用量設定あり	1~14	
CAPOX+PANI	PANI	6mg/kg	1	3週間
	L-OHP	130mg/m ²	1	
	Capecitabine	体表面積で用量設定あり	1~14	
FOLFOXIRI+BV	BV	5mg/kg	1	2週間
	CPT-11	150mg/m ²	1	
	L-OHP	85mg/m ²	1	
	I-LV	200mg/m ²	1	
	5-FU	2400mg/m ² (持続)	1~2	
TAS102+BV	BV	5mg/kg	1,15	4週間
	TAS102	体表面積で用量設定あり	1~5,8~12	
S-1+BV	BV	7.5mg/kg	1	3週間
	S-1	体表面積で用量設定あり	1~14	
UFT+LV+BV	BV	5mg/kg	1,15	4週間
	UFT	300mg/m ²	1~21	
	LV	75mg/body	1~21	
Pembrolizumab	Pembrolizumab	200mg	1	3週間
ビラフトビ+メクトビ+アービタックス (初回)	Encorafenib	300 mg(連日服用)	1~7	1週間
	Binimetinib	45 mg twice daily(連日服用)	1~7	
	Cetuximab	400mg/m ²	1	
Weekly ビラフトビ+メクトビ +アービタックス(2回目以降)	Encorafenib	300 mg(連日服用)	1~7	1週間
	Binimetinib	45 mg twice daily(連日服用)	1~7	
	Cetuximab	250mg/m ²	1	
Biweekly ビラフトビ+メクトビ +アービタックス(2回目以降)	Encorafenib	300 mg(連日服用)	1~14	2週間
	Binimetinib	45 mg twice daily(連日服用)	1~14	
	Cetuximab	500mg/m ²	1	
パージェタ+ハーセプチン (初回)	pertuzumab	840 mg	1	3週間
	trastuzumab	8 mg/kg	1	
パージェタ+ハーセプチン (2回目以降)	pertuzumab	420 mg	1	3週間
	trastuzumab	6mg/kg	1	